aasta eelarve toetuste loetelu“ muutmine“ 

toetuse saajale määratud eraldises, 

leppisid pooled kokku muuta 5.05.2025 sõlmitud toetuse kasutamise lepingu nr 3-

4/2604-1 punkti 1.1 ja sõnastada see järgnevalt: „1.1. Lepingu objekt on riigieelarveline 

toetus summas 3 545 520 (kolm miljonit viissada nelikümmend viis tuhat viissada 

kakskümmend) eurot (edaspidi „toetus“). 

Kokkulepe jõustub selle allkirjastamisest mõlema poole poolt. 

Toetuse andja     Toetuse saaja 

/allkirjastatud digitaalselt/ /allkirjastatud digitaalselt/